
SKUPŠTINA CRNE GORE  

Broj : 00-56/17-38/5 

Podgorica, 21. jun 2017. godine 

 

  

U  skladu sa članom 55 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14 i 

28/15)  Skupština Crne Gore objavljuje: 

 

 

IZMJENU TENDERSKE DOKUMENTACIJE  

 

broj 00-56/17-38/1 od 13. juna 2017.godine za postupak javne nabavke šopingom za 

nabavku 

Usluga izrade, održavanja i dogradnje softvera 

 

 

1. Briše se - Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača, 

podnosioca zajedničke ponude, podizvođača/podugovarača na strani 24/38 Tenderske 

dokumentacije broj 00-56/17-38/1 od 13. juna 2017. godine: 

IZJAVA O NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA NA STRANI PONUĐAČA,PODNOSIOCA 

ZAJEDNIČKE PONUDE, PODIZVOĐAČA /PODUGOVARAČA
1
 

 

______________(ponuđač)______________ 

 

Broj: ________________ 

Mjesto i datum: ______________________ 

 

 

Ovlašćeno lice ponuđača/člana zajedničke ponude, podizvođača/podugovarača ______________, ( ime i 

prezime i radno mjesto ) u skladu sa članom 17 stav 3 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG”, br. 

42/11 i 57/14) daje 

 

Izjavu 

da nije u sukobu interesa sa licima naručioca navedenim u izjavama o nepostojanju sukoba interesa na strani 

naručioca, koje su sastavni dio predmetne Tenderske dokumentacije broj 00-56/17-5/2 od 01. marta 2017. godine 

za nabavku Usluge izrade, održavanja i dogradnje softvera, u smislu člana 17 stav 1 Zakona o javnim nabavkama 

i da ne postoje razlozi za sukob interesa na strani ovog ponuđača, u smislu člana 17 stav 2 istog zakona. 

 

 

Ovlašćeno lice ponuđača   

 

___________________________ 

(ime, prezime i funkcija) 

 

 

___________________________ 

(svojeručni potpis) 

 

      M.P.  

                                                           
1 Izjavu o nepostojanju sukoba interesa kod ponuđača, podnosioca zajedničke ponude, podizvođača ili podugovarača posebno dostaviti za 

svakog člana zajedničke ponude, za svakog podugovarača/podizvođača 



 Dodaje se - Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača, 

podnosioca zajedničke ponude, podizvođača/podugovarača na strani 24/38 Tenderske 

dokumentacije broj 00-56/17-38/1 od 13. juna 2017. godine:  

 

IZJAVA O NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA NA STRANI 

PONUĐAČA,PODNOSIOCA ZAJEDNIČKE PONUDE, PODIZVOĐAČA 

/PODUGOVARAČA
2
 

 

 

______________(ponuđač)______________ 

 

Broj: ________________ 

Mjesto i datum: ______________________ 

 

 

 

Ovlašćeno lice ponuđača/člana zajedničke ponude, podizvođača/podugovarača 

______________, ( ime i prezime i radno mjesto ) u skladu sa članom 17 stav 3 Zakona o 

javnim nabavkama („Službeni list CG”, br. 42/11 i 57/14) daje 

 

Izjavu 
 

da nije u sukobu interesa sa licima naručioca navedenim u izjavama o nepostojanju sukoba 

interesa na strani naručioca, koje su sastavni dio predmetne Tenderske dokumentacije broj 00-

56/17-38/1 od 13. juna 2017. godine za nabavku Usluge izrade, održavanja i dogradnje 

softvera, u smislu člana 17 stav 1 Zakona o javnim nabavkama i da ne postoje razlozi za 

sukob interesa na strani ovog ponuđača, u smislu člana 17 stav 2 istog zakona. 
 

 

Ovlašćeno lice ponuđača   

 

___________________________ 

(ime, prezime i funkcija) 

 

 

___________________________ 

(svojeručni potpis) 

 

      M.P. 

 

                                                           
2 Izjavu o nepostojanju sukoba interesa kod ponuđača, podnosioca zajedničke ponude, podizvođača ili podugovarača posebno dostaviti za 

svakog člana zajedničke ponude, za svakog podugovarača/podizvođača 



 

 

  Službenik za javne nabavke 

Marija Vulić 

 


